REQUERIMENTO Nº       2021

(Do Sr. Coronel Tadeu)

Requer  a  inclusão  na  Ordem do
Dia  da  PEC  156/1995,  que
“Acrescenta  art.  74  ao  Ato  das
Disposições  Constitucionais
Transitórias”.

 Senhor Presidente

Requeiro a Vossa Excelência, nos Termos do Art. º114, inciso XIV do RICD, a
inclusão na Ordem do Dia do Plenário da Câmara dos Deputados da PEC nº
156, de 1995, que “Acrescenta art. 74 ao Ato das Disposições Constitucionais
Transitórias”.

                                          CORONEL TADEU

Deputado  Federal

PSL/SP

___________________________________________________________________________________
_ Gabinete Deputado Federal Coronel Tadeu - Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gab.756 – CEP: 70.160-

900
Brasília/DF

Tel: (61) 3215-5756 e-mail: dep.coroneltadeu@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

12
21

49
13

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Tadeu
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212214913800

mailto:dep.coroneltadeu@camara.leg.br

	CORONEL TADEU